

GMINA PIENIĘŻNO

14-520 Pieniężno, ul. Generalska 8
Tel. (55) 237 46 00, Fax (55) 237 46 01
NIP 582 155 21 96 REGON 170748005

.....
(oznaczenie Zamawiającego)

Pieniężno, dnia 17.02.2017 roku

Do wszystkich Wykonawców nr post.: IN.271.1.1.2017

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr IN.271.1.1.2017 w trybie przetargu nieograniczonego

na „Przebudowę dróg i ciągów komunikacyjnych w mieście Pieniężno”
(przedmiot zamówienia)

WYJAŚNIENIE
treści SIWZ

Gmina Pieniężno, ul. Generalska 8, 14-520 Pieniężno, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowę dróg i ciągów komunikacyjnych w mieście Pieniężno.

Pytanie 1

Po dokonaniu wizji lokalnej oraz załączonego przez Zamawiającego opisu stanu istniejącej nawierzchni ul. Orneckiej Wykonawca stwierdza, że istniejąca nawierzchnia jest w bardzo złym stanie technicznym. Zdaniem Wykonawcy ułożenie jedynie warstw bitumicznych grubości 6+4 cm lub 4+4 cm z betonu asfaltowego zgodnie z PFU jest niewystarczająca, aby uzyskać odpowiednią nośność. W związku z tym zwracamy się o dokonanie zmiany wykonania odnowy istniejącej nawierzchni ul. Orneckiej km 0+00 – 0+760 na wykonanie nowej nawierzchni na pełną głębokość konstrukcyjną taką jak na ulicy Orneckiej km 0+760 – 0+784.

Odpowiedź 1

W ocenie Zamawiającego wykonanie odnowy istniejącej nawierzchni poprzez ułożenie dwóch nowych warstw z betonu asfaltowego jest wystarczające do osiągnięcia założonego celu i taki wariant należy przyjąć do wyceny. Zamawiający nie wyraża zgody na wycenę prac na odcinku ulicy Orneckiej od km 0+000 do km 0+760 według schematu uwzględniającego całkowitą wymianę konstrukcji nawierzchni.

Pytanie 2

Zwracamy się o potwierdzenie, że w przypadku wykonania odnowy istniejącej nawierzchni zgodnie z PFU, ewentualne roboty gwarancyjne wynikające z braku nośności istniejącej konstrukcji nie obciążą Wykonawcy.

Odpowiedź 2

Wykonawca będzie odpowiadał w okresie gwarancji tylko za zakres robót opisanych i wykonanych według wymagań PFU.

Pytanie 3

Zwracamy się o potwierdzenie, że Wykonawca odpowiada jedynie za wykonanie warstw konstrukcyjnych na istniejącej nawierzchni zgodnie z PFU, a nie za brak nośności występujący w istniejącej konstrukcji, na której należy wykonać jedynie nakładkę bitumiczną

Odpowiedź 3

Odpowiedź udzielono w odpowiedzi na pytanie 2.

Pytanie 4

Po dokonaniu wizji lokalnej na ul. Orneckiej wykonawca stwierdza, że spełnienie warunku PFU pkt 4.2 „Podstawowe parametry ulic po przebudowie przekrój 2x1 o szerokości pasów min. 3,0m” jest niemożliwa bez wycinki istniejących drzew oraz bez wykonania poszerzenia nawierzchni jednocześnie pkt 4.4.PFU zakłada jedynie odnowę nawierzchni na odcinku ul. Orneckiej km 0+000 – 0+760. Zwracamy się o potwierdzenie, że na przebudowanym odcinku należy przewidzieć wycinkę istniejących drzew oraz wykonanie poszerzenia jezdni.

Odpowiedź 4

Przy wycenie należy uwzględnić maksymalne wykorzystanie szerokości nawierzchni istniejącej w celu osiągnięcia po przebudowie szerokości nawierzchni nie mniejszej, niż przed przebudową. Zamawiający nie wymaga uwzględnienia wykonania poszerzeń i wycinki drzew.

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona.

BURMISTRZ

Kazimierz Kiejdo

.....
(podpis kierownika Zamawiającego)